

## خبرنامه

المییک سی و سوم - پاریس؛  
اتحادیه جهانی کشتی: یزدانی بخت اول  
طلای المییک است



اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی به وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد المییک پرداخته و حسن یزدانی را بخت اول کسب مدال طلا معرفی کرد. به گزارش مهر، رقابت های کشتی آزاد المییک ۲۰۲۴ پاریس از ۱۸ مرداد آغاز خواهد شد و تیم ملی کشتی آزاد ایران با ۵ سهمیه شامل رحمان عموزاد (۶۵ کیلوگرم)، یونس امامی (۷۴ کیلوگرم)، حسن یزدانی (۸۶ کیلوگرم)، امیرعلی آذربیرا (۹۷ کیلوگرم) و امیرحسین زارع (۱۲۵ کیلوگرم) امیدوار به درخشش در این بازی ها است. سایت اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی به وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد پرداخته و حسن یزدانی را بخت اول کسب مدال طلای این مسابقات معرفی کرده است.

در این گزارش آمده است: قابل پیشبینی ترین مسابقه کشتی در وزن ۸۶ کیلوگرم جدال حسن یزدانی و تیلور آمریکایی بود اما آرون بروکس (آمریکا) همه معادله ها را به هم ریخت و مسابقات انتخابی از سد تیلور عبور کرد تا نماینده آمریکا در المییک باشد. با این اتفاق، حسن یزدانی به بخت اول قهرمانی تبدیل شده است و می تواند اولین کشتی گیر ایرانی باشد که ۲ مدال طلای المییک را به دست می آورد.

حسن یزدانی در المییک ریو موفق شد طلای ۷۴ کیلوگرم را کسب کند و پس از آن در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی گرفت و از آن زمان تاکنون فقط به تیلور آمریکایی باخته است حال با غیبت تیلور، یزدانی بیشترین شانس را دارد.

یزدانی در رنکینگ بوداپست برنده شد و امیدهای خود برای کسب مدال طلا را دوباره زنده کرد. او در بوداپست گفته بود: خدا را شکر می کنم که بعد از هفت ماه و ۱۳ روز توانستم دوباره در مسابقات بین المللی شرکت کنم. دوران آماده سازی من کم بود و با حدود ۶۰ درصد آمادگی به این مسابقات آمدم. مدت زیادی کشتی نگرفته بودم و امیدوارم تا قبل از المییک نقاط ضعف خود را برطرف کنم تا بتوانم بهتر کشتی بگیرم و مدال طلا را به دست آورم.

یزدانی در فینال المییک توکیو در آستانه پیروزی قرار داشت اما تیلور در لحظات آخر یک امتیاز گرفت و مدال طلا را به دست آورد. یزدانی از این شکست عصبانی شد و بلافاصله پس از مسابقه به هر چیزی که در راهش بود ضربه زد. اما دو ماه بعد از آن شکست، تیلور را در مسابقات جهانی اسلو شکست داد، که تنها پیروزی او بر تیلور بود. تیلور در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ دوباره یزدانی را شکست داد.

بروکس که قهرمان چهار دوره NCAA است در انتخابی های آمریکا تیلور را شکست داد. بروکس که قهرمان جهان در رده زیر ۲۳ سال است اکنون بزرگترین تهدید برای مدال طلای یزدانی محسوب می شود. مایلز امین (سن مارینو) که در توکیو مدال برنز تاریخی برای سن مارینو کسب کرد، به پاریس بازگشته است و امیدوار است دوباره روی سکو برود. داورن کورولگلیف (یونان) نیز یک دفاع مستحکم دارد و برای هر کشتی گیری سخت خواهد بود.

عثمان نورماگومدوف (آذربایجان)، ماگومد رامازانوف (بلغارستان)، ولادیمیر گامکرلیدزه (گرجستان)، هیاتو ایشیگورو (ژاپن) و آزامات دولتیکوف (قزاقستان) از دیگر مدعیان احتمالی مدال در پاریس هستند.



فرهاد قائمی تاکید کرد:

## تیم های آسیایی در والیبال پیشرفت کرده اند



مربی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران گفت: تمامی تیم های آسیایی در والیبال پیشرفت کرده اند و شیوه نمایش آن ها در مسیر درستی قرار گرفته است.

به گزارش مهر، فرهاد قائمی مربی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران پس از برتری سه بر صفر برابر نوجوانان بحرین، اظهار داشت: دومین دیدار تدارکاتی تیم ایران در اردوی بحرین رقابت با نوجوانان این کشور بود. دیدار خوبی برگزار کردیم و خدا را شکر توانستیم از تمامی بازیکنان در این دیدار استفاده کنیم و در نهایت هم پیروز میدان باشیم.

قائمی با اشاره به کیفیت تیم بحرین ادامه داد: در جریان تورنمنت ها و دیدارهای دوستانه اخیر مدام شگفت زده می شوم. تمامی تیم ها در والیبال پیشرفت کردند و شیوه نمایش آن ها در مسیر درستی قرار گرفته است. دیگر خبری از اشتباهات سطحی نیست و بحرین هم از این قاعده مستثنی نمانده و والیبال خوبی را برابر تیم ما ارائه دادند.

مربی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران ادامه داد: بازیکنان زیر ۱۸ سال در مقطع سنی ای قرار دارند که کنترل کردن کامل هیجانات آن ها در جریان مسابقه دشوار است. این دومین دیدار تدارکاتی تیم ایران بود و قطعاً در ادامه بهتر خواهیم شد. البته در این دیدار نیز به تدریج کنترل رقابت را در دست گرفتیم و در نهایت از عملکرد بازیکنان رضایت داریم.

قائمی در خصوص اهمیت نتیجه در دیدارهای تدارکاتی گفت: در مسابقات تدارکاتی بیشتر به دنبال این هستیم تا بازیکنان از نظر روحی و روانی در شرایط بهتری قرار گیرند و محک بخورند. برد و باخت در این دیدارها مهم نیست و همین که خروجی لازم را به دست آوریم و با شرایط خوب مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا را آغاز کنیم کلیت می کند.

## پرچمداران وارد می شوند؛

# برنامه مسابقات ایران در روز اول المییک پاریس



در نخستین روز از آغاز رسمی المییک پاریس ورزشکاران ایران در پنج رشته رقابت خواهند کرد.

به گزارش ایسنا، بازی های المییک ۲۰۲۴ پاریس به صورت رسمی از امروز شنبه، ششم مرداد آغاز می شود و نمایندگان ایران در پنج رشته ورزشی قایقرانی، شمشیربازی، تیراندازی، ژیمناستیک و تنیس روی میز به مصاف رقبای خود می روند.

مجله، در گروه اول، شروع از ساعت ۱۱ و ۴۲ دقیقه

شمشیربازی مرحله سی و دوم انفرادی ساپر، محمد فتوحی با زیا از مکزیک، ساعت ۱۱ و ۵۵ دقیقه یک شانزدهم نهایی انفرادی ساپر، علی پاکدامن با یوشیدا از ژاپن، ساعت ۱۴ و ۲۵ دقیقه یک شانزدهم نهایی انفرادی ساپر، محمد رهبری با سیاستین پاتریک از فرانسه، ساعت ۱۵ و ۱۵ دقیقه ژیمناستیک

قایقرانی تنیس روی میز به مصاف رقبای خود می روند. مرحله گروهی رویینگ تک نفره زنان، فاطمه

دور مقدماتی، مهدی الفتی از ساعت ۱۷

تیراندازی مقدماتی تانچه بادی ۱۰ متر، هانیه رستمیان، شروع از ساعت ۱۴ تنیس روی میز یک سی و دوم نهایی انفرادی، نوشاد عالمیان با اوموتایو از نیجریه، ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه یک سی و دوم جدول اصلی انفرادی، ندا شهسواری با پرتیکا پاواده از فرانسه، ساعت ۲۳.



## هندبال جوانان آسیا - اردن؛

# ژاپن قهرمان شد



رقابت های هندبال جوانان آسیا با قهرمانی تیم ژاپن به کار خود پایان داد.

به گزارش مهر، هجدهمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی پسران جوان در اردن پنجشنبه شب با قهرمانی تیم ژاپن به کار خود پایان داد. در فینال این بازیها تیم ژاپن با برتری ۲۲ بر ۲۷ برابر تیم کره جنوبی عنوان قهرمانی را برای دومین دوره متوالی برای خود تکرار کرد.

در بازی رده بندی هم تیم بحرین ۲۸ بر ۲۵ عربستان را شکست تا در رده سوم بایستد. این رقابت ها جنبه انتخابی برای دیدارهای قهرمانی جهان لهستان را داشتند که چهار تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی جواز حضور به این رقابت ها را بدست آوردند.

تیم ملی هندبال جوانان کشورمان هم چهارشنبه شب در آخرین دیدار خود در این رویداد با برتری برابر کویت در رده پنجم ایستاد و نسبت به دوره قبل ایسن بازیها یک پله صعود کرد اما موفق به راهیابی به

رده بندی کامل ایسن رقابت ها به این ترتیب است:

- ۱- ژاپن
- ۲- کره جنوبی
- ۳- بحرین
- ۴- عربستان
- ۵- ایران
- ۶- کویت
- ۷- اردن
- ۸- عمان
- ۹- چین
- ۱۰- چین تایپه
- ۱۱- قطر
- ۱۲- هند
- ۱۳- هنگ کنگ



# لغو مسابقات فوتبال استان تهران در روزهای شنبه و یکشنبه



مسابقات فوتبال استان تهران در روزهای شنبه و یکشنبه هفته جاری لغو و به زمان دیگری موکول شد.

به گزارش مهر، با توجه به درخواست پورمند ریاست کمیته پزشکی هیات فوتبال استان تهران و تأیید سعید میرشاد ماجدی، ریاست محترم هیات فوتبال استان تهران، همه مسابقات فوتبال استان تهران در روزهای شنبه و یکشنبه مورخ ششم و هفتم مرداد ماه سال ۱۴۰۳ لغو و به زمان دیگری موکول شد.

این تصمیم برای حفظ سلامت بازیکنان شاغل در فوتبال تهران و به دلیل شدت گرفتن گرمای هوای استان تهران در روزهای آتی اتخاذ گردیده است. زمان برگزاری بازی های لغو شده متعاقباً اعلام خواهد شد.

## خبر

## پرونده مسابقات بین المللی تنیس ساحلی با معرفی قهرمانان بسته شد



رقابت های بین المللی تنیس ساحلی با معرفی نفرات و تیم های برتر به کار خود پایان داد.

به گزارش مهر، آخرین روز هفته دوم رقابت های تنیس ساحلی (BT۱۰) به میزبانی شهر بابلسر مازندران برگزار شد و تیم های حاضر در فینال به مصاف یکدیگر رفتند.

در بخش آقایان تیم فرهان اهرزاد- امیر علی بنده نژاد موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک از سد تیم تیم هویار ملک محمدی -سالار ریاحی عبور کنند تا تکلیف تیم های قهرمان و نایب قهرمان مشخص شود. در پایان این مسابقات تیم های کامبیز درویش نژاد -سامی داوطلب و شهرویار اهرزاد- مسعود پیروزی مشترکاً سوم شدند.

در بخش بانوان نیز تیم ساره هژبر- فاطمه سرسنگی با برتری ۲ بر یک مقابل زوج نازنین انوری - طناز طریقت قهرمان شدند. انوری و طریقت در جایگاه دوم ایستادند و عنوان سوم مشترک به تیم های مارال چرکی - پریا پارسیان و نیکی ثابتی - نیکو شیرازی فر رسید. به این ترتیب هفته دوم رقابت های بین المللی تنیس ساحلی که از ۲ مرداد ماه در زمین های ساحلی مازندران برگزار شده بود با معرفی تیم های برتر به پایان رسید. سرداوری این مسابقات بر عهده مجید گلچین و ندا کاظمی سرداوران نشان سفید کشورمان بود.



## عجوبه فرانسوی، بلندترین بسکتبالست المییک



فدراسیون جهانی بسکتبال، بلندترین و کوتاه ترین بسکتبالست حاضر در المییک ۲۰۲۴ پاریس را معرفی کرد.

به گزارش ایسنا، رقابت های بسکتبال المییک ۲۰۲۴ پاریس، امروز آغاز می شود که به همین منوال، فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) در گزارشی جالب از بلندترین و کوتاه ترین بسکتبالست حاضر در این مسابقات رونمایی کرد.

با اعلام FIBA، ویکتور ومانیاما ستاره و سننتر ۲۰ ساله تیم ملی فرانسه، با قد ۲ متر و ۲۲ سانتی متر، بلند قامت ترین بازیکن حاضر در این دوره از رقابت ها است. ستاره ای که با حضور او، خروس ها یکی از جدی ترین مدعیان برای کسب سکو به شمار می روند.

همچنین با اعلام فدراسیون جهانی بسکتبال، یوکی توگاشی، پوینت گارد تیم ملی بسکتبال ژاپن، با قد یک متر و ۶۷ سانتی متر، کوتاه قامت ترین بسکتبالست حاضر در این رقابت ها است. ژاپن تنها نماینده آسیا در المییک ۲۰۲۴ پاریس است.



## یوونتوس رسماً خواستار جذب کریم ادیمی شد



باشگاه یوونتوس رسماً خواستار جذب ستاره خط حمله بوروسیا دورتموند شده است.

به گزارش ایسنا، دورتموند فصل بسیار خوبی را در لیگ قهرمانان اروپا تجربه کرد این باشگاه آلمانی هر چند در رقابت های بوندسلیگا ناامید کننده ظاهر شد اما موفق شد به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کند که البته در بازی پایانی با دو گل برابر رئال مادرید شکست خورد و نتوانست جام قهرمانی را بالای سر برد. به نوشته اسپورت، یکی از بازیکنان کلیدی و تاثیر گذار دورتموند که مورد توجه تیم های بزرگ اروپایی قرار گرفته کریم ادیمی است که تنها ۲۲ سال سن دارد.

یوونتوس یکی از مشتریان جدی ادیمی است. فابریتسو رومانو این خبر را تأیید و اعلام کرد که یوونتوس برای جذب ادیمی رسماً با باشگاه بوروسیا دورتموند وارد مذاکره شد. جذب ادیمی اصلاً آسان نیست چرا که او یک بازیکن جوان و آینده دار است و دورتموند رقم بالایی برای فروش این بازیکن می خواهد. بوروسیا دورتموند در سال های اخیر درآمدزایی بسیار بالایی از فروش ستاره های جوان خود داشته و پیش بینی می شود که این بازیکن ۲۲ ساله را هم با رقم بالایی به یک تیم بزرگ بفروشد.